АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                            № 64

	О назначении публичных слушаний на территории

Партизанского муниципального района по учету

мнений и предложений населения по проекту

муниципального правового акта «Об изменении

вида разрешенного использования земельных участков»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13 и 28 Устава Партизанского муниципального района, на основании Положения «Об организации и проведении публичных слушаний в Партизанском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 26 февраля 2010 года № 150, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Партизанского муниципального района с 04 марта 2011 года по 01 апреля             2011 года по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».

2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал администрации Партизанского муниципального района (с.Владимиро-Александровское, ул.Комсомольская, д.45а, 1 этаж).

2

3. Установить дату и время проведения публичных слушаний 18 марта 2011 года с 1700 до 1800 часов.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в количестве 9 человек в составе:
Гордиенко А.Н.
-
заместитель начальника юридического отдела                                               администрации Партизанского муниципального района;

Зинченко А.И.
-

начальник отдела охраны окружающей среды администрации Партизанского муниципального района;

Кунева С.В.

-

арендатор земельного участка площадью 2298 кв. метров, предоставленного для ведения огородничества, земли населенных пунктов, местоположение которого установлено примерно в 40 метрах по направлению на юго-запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Партизанский район, дер.Васильевка, ул.Комсомольская, д.26;

Лобачева Т.А.

-

глава Новолитовского сельского поселения;

Матвиенко М.И.

-

глава Золотодолинского сельского поселения;

Никитин В.В.
-

начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района;

Холодков В.Н.

-

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального района;

Шерстнев С.Е.

-

собственник земельного участка площадью 4428  кв. метров, для ведения личного подсобного хозяйства, земли населенных пунктов, местоположение которого установлено относительно ориентира (дом), расположенного в границах участка, адрес ориентира: Партизанский район, с.Золотая Долина, пер.Спортивный, д.2б;

Шелгунова О.В.

-

начальник отдела земельных отношений управления по распоряжению муниципальной собственностью     администрации Партизанского муниципального района.

           5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций       14 марта 2011 года до 1700 часов (с.Владимиро-Александровское, ул.Комсомольская, д.45а, кабинет 34).

3

6. Поручить организационному комитету приступить к работе не позднее                05 марта 2011 года.
7. Организационному комитету оформить итоговый документ публичных слушаний и представить мне не позднее 21 марта 2011 года.
8. Организационному комитету направить итоговый документ публичных слушаний в общий отдел организационно-контрольного управления (Гусева) для опубликования в районной газете «Золотая Долина» и на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района не позднее          01 апреля 2011 года.
9. Общему отделу организационно-контрольного управления (Гусева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Золотая Долина»        не позднее 04 марта 2011 года.
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____2011
                село Владимиро-Александровское

                № ______

Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков

Рассмотрев заявления Шерстнева Сергея Евгеньевича и Куневой Светланы Вячеславовны об изменении вида разрешенного использования земельного участка, на основании статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4428  кв. метров, принадлежащего на праве собственности Шерстневу Сергею Евгеньевичу, расположенного относительно ориентира (дом), расположенного в границах участка, адрес ориентира: Партизанский район, с.Золотая Долина, пер.Спортивный, д.2б, земли населенных пунктов            с «ведения личного подсобного хозяйства» на «под складом и для складирования стройматериалов, пиломатериалов и автомобильной техники».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 2298 кв. метров, принадлежащего на праве аренды Куневой Светлане Вячеславовне, расположенного примерно в 40 метрах по направлению на юго-запад от ориентира (дом), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Партизанский район, дер.Васильевка, ул.Комсомольская, д.26; земли населенных пунктов с «ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава Партизанского

муниципального района                                                                    К.К.Щербаков